
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di Giunta N°60 del 4.3.1998,con la quale venivano stabiliti i
criteri da rispettare sia da parte dei Dipendenti che degli esercenti di ristorazione;

Richiamata la Delibera di giunta N°7 del 02.02.2006, ad oggetto “Integrazione Delibera
di Giunta N°60 del 04.03.1998”, con la quale si dava la possibilità a tutte le ditte del
territorio comunale, esercenti attività di ristorazione, di aderire all’iniziativa proposta
dall’Amministrazione Comunale di poter somministrare pasti ai dipendenti comunali
alle condizioni stabilite con Delibera di Giunta N.60 del 04.03.1998.

Richiamata la Determinazione n.7 del 02.02.2006;

Richiamata la determinazione n.1 del 13.01.2009, ad oggetto “Aggiornamento elenco
ditte servizio buoni pasto”;

Richiamata la determinazione N°11 del 23.08.2012,R.G. N°112 ad oggetto
“Aggiornamento elenco ditte servizio buoni pasto”;

Richiamata la determinazione N°4 del 16.04.2013,R.G. N°53 ad oggetto
“Aggiornamento elenco ditte servizio buoni pasto”;

Richiamata la determinazione N°17 del 03.03.2016, R.G. N°48 ad oggetto
“Aggiornamento elenco ditte servizio buoni pasto

Preso atto che le ditte le quali attualmente somministrano pasti ai dipendenti comunali,
sono le seguenti:

- Il Tizzone,Piazza Mario Capuani;
- Il Ritrovo,Frazione Piano Grande;
- Il Consorzio Agrario,di Via A. De Gasperi;
- Donna Francesca, S. Stefano;
- Gentili Vincenzo via A. De Gasperi;
- Ostello Della Gioventù “Monte Fanum” di Barnabei Bruno di Torricella Sicura.

Che in data 27.05.2019 è stata acquisita al Protocollo di questo Ente una ulteriore

COPIA DI DETERMINAZIONE ECONOMICO/FINANZIARIO

Numero  33   Del  05-06-2019
 Reg. generale 86

Oggetto: AGGIORNAMENTO ELENCO DITTE SERVIZIO BUONI PASTO.



richiesta di inserimento nell’elenco delle Ditte  da parte della Ditta “MACELLERIA DI
REMIGIO MANUEL“, disposta ad accettare i buoni pasto dei dipendenti di questo
Ente a partire dalla data di approvazione del presente atto.

Attesa la propria competenza ai sensi dell'Art.183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000
N°267;

Dato atto che è stato acquisito da parte dell'ufficio finanziario l'attestazione relativa alla
copertura finanziaria ai sensi dell'Art.153, comma 5 del D.L.gs.267;

Visto il D.L:gs. 18.08.2000 N° 267;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

Di prendere atto che i dipendenti aventi diritto al buono pasto possono rivolgersi1.
alla Ditta “MACELLERIA DI REMIGIO MANUEL“, di nuovo inserimento a
decorrere dalla data di approvazione del presente atto;
Dare atto che sia i dipendenti, sia le ditte dovranno attenersi a quanto stabilito2.
nelle  Delibere di Giunta citate in premessa.
Provvedere a dare opportuna Comunicazione della presente alla Ditta3.
interessata, ai sensi dell'Art.191,comma 1 D.Lgs. N° 267 del 18.8.2000.
Dare atto che l'Ufficio di Ragioneria dovrà provvedere ai provvedimenti4.
consequenziali alla presente determinazione in applicazione degli Artt.184 e 185
del D.Lgs. 18.8.2000,N° 267.

AREA AMM/FINANZ n. 33 del 05-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Il Responsabile del Procedimento
F.to Palumbi Paola

AREA AMM/FINANZ n. 33 del 05-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì…………………..

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì…………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 12-06-2019
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 28-06-2019                                   Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 33 del 05-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


